
Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “A”.1

FURIA DIEGO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:23.60 03:29 0,40 00:01:23.60

CHIP A 00:01:25.85 03:34 0,40 00:02:49.45

CHIP A 00:01:29.30 03:43 0,40 00:04:18.75

CHIP A 00:01:30.75 03:46 0,40 00:05:49.50

CHIP A 00:01:31.35 03:48 0,40 00:07:20.85

CHIP A 00:01:32.50 03:51 0,40 00:08:53.35

CHIP A 00:01:34.40 03:56 0,40 00:10:27.75

CHIP A 00:01:33.65 03:54 0,40 00:12:01.40

CHIP A 00:01:33.35 03:53 0,40 00:13:34.75

CHIP A 00:01:33.85 03:54 0,40 00:15:08.60

CHIP A 00:01:33.45 03:53 0,40 00:16:42.50

CHIP A 00:01:34.70 03:56 0,40 00:18:16.75

CHIP A 00:01:34.40 03:56 0,40 00:19:51.15

CHIP A 00:01:34.40 03:56 0,40 00:21:25.55

CHIP A 00:01:35.50 03:57 0,40 00:23:00.60

CHIP A 00:01:34.60 03:56 0,40 00:24:35.20

CHIP A 00:01:35.15 03:57 0,40 00:26:10.35

CHIP A 00:01:36.60 04:01 0,40 00:27:46.95

CHIP A 00:01:38.65 04:06 0,40 00:29:25.60

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “B”2

MAVERNA PINO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:33.80 03:54 0,40 00:01:33.80

CHIP A 00:01:37.85 04:04 0,40 00:03:11.65

CHIP A 00:01:42.10 04:15 0,40 00:04:53.75

CHIP A 00:01:42.45 04:16 0,40 00:06:36.20

CHIP A 00:01:42.20 04:15 0,40 00:08:18.40

CHIP A 00:01:41.50 04:13 0,40 00:09:59.90

CHIP A 00:01:40.75 04:11 0,40 00:11:40.65

CHIP A 00:01:40.40 04:11 0,40 00:13:21.50

CHIP A 00:01:45.50 04:22 0,40 00:15:06.10

CHIP A 00:01:57.20 04:53 0,40 00:17:03.30

CHIP A 00:01:48.55 04:31 0,40 00:18:51.85

CHIP A 00:01:49.40 04:33 0,40 00:20:41.25

CHIP A 00:02:02.30 05:05 0,40 00:22:43.55

CHIP A 00:01:47.45 04:28 0,40 00:24:31.00

CHIP A 00:01:51.60 04:39 0,40 00:26:22.60

CHIP A 00:01:52.40 04:41 0,40 00:28:15.00

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “C”3

OLDANI PAOLO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:46.95 04:27 0,40 00:01:46.95

CHIP B 00:01:52.50 04:41 0,40 00:03:39.45

CHIP B 00:01:53.40 04:43 0,40 00:05:32.85

CHIP B 00:01:55.60 04:49 0,40 00:07:28.45

CHIP B 00:01:57.80 04:54 0,40 00:09:26.25

CHIP B 00:01:59.70 04:59 0,40 00:11:25.95

CHIP B 00:02:00.20 05:00 0,40 00:13:26.15

CHIP B 00:02:00.25 05:00 0,40 00:15:26.40

CHIP B 00:02:01.50 05:03 0,40 00:17:27.90

CHIP B 00:02:00.75 05:01 0,40 00:19:28.65

CHIP B 00:02:04.00 05:10 0,40 00:21:32.65

CHIP B 00:02:08.25 05:20 0,40 00:23:40.90

CHIP B 00:02:15.20 05:38 0,40 00:25:56.10

CHIP B 00:02:13.25 05:33 0,40 00:28:09.35

14Giri: 5,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “F”   Femminile4

GUZZI CRISTINA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:49.25 04:33 0,40 00:01:49.25

CHIP A 00:01:52.65 04:41 0,40 00:03:41.90

CHIP A 00:01:55.55 04:48 0,40 00:05:37.45

CHIP A 00:01:58.45 04:56 0,40 00:07:35.90

CHIP A 00:01:59.30 04:58 0,40 00:09:35.20

CHIP A 00:01:59.55 04:58 0,40 00:11:34.75

CHIP A 00:01:58.90 04:57 0,40 00:13:33.65

CHIP A 00:01:55.55 04:48 0,40 00:15:29.20

CHIP A 00:01:59.75 04:59 0,40 00:17:28.95

CHIP A 00:01:56.75 04:51 0,40 00:19:25.70

CHIP A 00:01:54.70 04:46 0,40 00:21:20.40

CHIP A 00:01:56.55 04:51 0,40 00:23:16.95

CHIP A 00:01:58.00 04:55 0,40 00:25:14.95

CHIP A 00:01:56.85 04:52 0,40 00:27:11.80

CHIP A 00:01:54.25 04:45 0,40 00:29:06.50

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

AMICI DEL ROCCOLO5

ORIANI MARCO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:39.80 04:09 0,40 00:01:39.80

CHIP B 00:01:41.45 04:13 0,40 00:03:21.25

CHIP B 00:01:41.35 04:13 0,40 00:05:02.60

CHIP B 00:01:42.85 04:17 0,40 00:06:45.45

CHIP B 00:01:44.60 04:21 0,40 00:08:30.50

CHIP B 00:01:44.85 04:22 0,40 00:10:14.90

CHIP B 00:01:44.75 04:21 0,40 00:11:59.65

CHIP B 00:01:43.70 04:19 0,40 00:13:43.35

CHIP B 00:01:43.35 04:18 0,40 00:15:26.70

CHIP B 00:01:42.65 04:16 0,40 00:17:09.35

CHIP B 00:01:44.45 04:21 0,40 00:18:53.80

CHIP B 00:01:44.70 04:21 0,40 00:20:38.50

CHIP B 00:01:45.65 04:24 0,40 00:22:24.15

CHIP B 00:01:46.25 04:25 0,40 00:24:10.40

CHIP B 00:01:46.35 04:25 0,40 00:25:56.75

CHIP B 00:01:45.90 04:24 0,40 00:27:42.65

CHIP B 00:01:44.55 04:21 0,40 00:29:27.20

17Giri: 6,80Km:

Pagina 5 di 15

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio di Timing a cura di SDAM srl - Sport Data Management



Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATHLON RUNNERS6

MALAGUTI ALESSANDRO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:33.15 03:52 0,40 00:01:33.15

CHIP A 00:01:31.45 03:48 0,40 00:03:04.60

CHIP A 00:01:33.60 03:54 0,40 00:04:38.20

CHIP A 00:01:33.65 03:54 0,40 00:06:11.85

CHIP A 00:01:34.15 03:55 0,40 00:07:46.00

CHIP A 00:01:34.35 03:55 0,40 00:09:20.35

CHIP A 00:01:36.10 04:00 0,40 00:10:56.45

CHIP A 00:01:36.45 04:01 0,40 00:12:32.90

CHIP A 00:01:39.95 04:09 0,40 00:14:12.85

CHIP A 00:01:43.40 04:18 0,40 00:15:56.25

CHIP A 00:01:44.20 04:20 0,40 00:17:40.45

CHIP A 00:01:40.65 04:11 0,40 00:19:21.10

CHIP A 00:01:43.50 04:17 0,40 00:21:04.15

CHIP A 00:01:45.10 04:22 0,40 00:22:49.25

CHIP A 00:01:43.90 04:19 0,40 00:24:33.15

CHIP A 00:01:41.00 04:12 0,40 00:26:14.15

CHIP A 00:01:42.20 04:15 0,40 00:27:56.35

CHIP A 00:01:46.90 04:27 0,40 00:29:43.25

18Giri: 7,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

7  LAGHI RUNNERS7

MONTALBETTI GIORGIO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:49.90 04:34 0,40 00:01:49.90

CHIP A 00:01:54.35 04:45 0,40 00:03:44.25

CHIP A 00:01:56.90 04:52 0,40 00:05:41.15

CHIP A 00:01:57.20 04:53 0,40 00:07:38.35

CHIP A 00:01:57.35 04:53 0,40 00:09:35.70

CHIP A 00:01:58.45 04:56 0,40 00:11:34.15

CHIP A 00:02:00.50 05:00 0,40 00:13:34.20

CHIP A 00:01:56.95 04:52 0,40 00:15:31.15

CHIP A 00:01:59.70 04:59 0,40 00:17:30.85

CHIP A 00:01:58.90 04:57 0,40 00:19:29.75

CHIP A 00:01:59.20 04:58 0,40 00:21:28.95

CHIP A 00:02:00.55 05:01 0,40 00:23:29.50

CHIP A 00:02:01.00 05:02 0,40 00:25:30.50

CHIP A 00:02:00.10 05:00 0,40 00:27:30.60

CHIP A 00:02:05.35 05:13 0,40 00:29:35.95

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

O.M.G. OFF.   MECC.  GALLARATESI8

MILANI DAVIDE

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:35.30 03:58 0,40 00:01:35.30

CHIP A 00:01:41.25 04:13 0,40 00:03:16.55

CHIP A 00:01:47.75 04:29 0,40 00:05:04.30

CHIP A 00:01:49.70 04:34 0,40 00:06:54.00

CHIP A 00:01:51.20 04:38 0,40 00:08:45.20

CHIP A 00:01:52.50 04:41 0,40 00:10:37.70

CHIP A 00:01:52.55 04:41 0,40 00:12:30.25

CHIP A 00:01:55.15 04:47 0,40 00:14:25.40

CHIP A 00:01:56.75 04:51 0,40 00:16:22.15

CHIP A 00:01:56.70 04:51 0,40 00:18:18.85

CHIP A 00:01:56.65 04:51 0,40 00:20:15.50

CHIP A 00:01:56.35 04:50 0,40 00:22:11.85

CHIP A 00:01:57.50 04:53 0,40 00:24:09.35

CHIP A 00:01:56.30 04:50 0,40 00:26:05.65

CHIP A 00:01:52.90 04:42 0,40 00:27:58.55

CHIP A 00:01:44.50 04:21 0,40 00:29:43.50

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

PODISTI VALLE OLONA9

DE DIONIGI ERMANNO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:52.60 04:41 0,40 00:01:52.60

CHIP A 00:01:53.95 04:44 0,40 00:03:46.55

CHIP A 00:01:53.60 04:44 0,40 00:05:40.15

CHIP A 00:01:53.50 04:43 0,40 00:07:33.65

CHIP A 00:01:54.60 04:46 0,40 00:09:28.25

CHIP A 00:01:51.00 04:37 0,40 00:11:19.25

CHIP A 00:01:50.55 04:36 0,40 00:13:09.80

CHIP A 00:01:50.35 04:35 0,40 00:15:00.15

CHIP A 00:01:50.60 04:36 0,40 00:16:50.75

CHIP A 00:01:51.30 04:38 0,40 00:18:42.50

CHIP A 00:01:50.40 04:36 0,40 00:20:32.45

CHIP A 00:01:51.70 04:39 0,40 00:22:24.15

CHIP A 00:01:52.75 04:41 0,40 00:24:16.90

CHIP A 00:01:52.50 04:41 0,40 00:26:09.40

CHIP A 00:01:51.40 04:38 0,40 00:28:00.80

CHIP A 00:01:49.50 04:33 0,40 00:29:50.30

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

RUNNER OLONA10

SALA ELISABETTA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:34.75 03:56 0,40 00:01:34.75

CHIP A 00:01:43.55 04:18 0,40 00:03:18.30

CHIP A 00:01:46.30 04:25 0,40 00:05:04.60

CHIP A 00:01:50.45 04:36 0,40 00:06:55.50

CHIP A 00:01:53.00 04:42 0,40 00:08:48.50

CHIP A 00:01:54.40 04:46 0,40 00:10:42.45

CHIP A 00:01:53.80 04:44 0,40 00:12:36.25

CHIP A 00:01:56.10 04:50 0,40 00:14:32.35

CHIP A 00:01:56.95 04:52 0,40 00:16:29.30

CHIP A 00:01:54.50 04:46 0,40 00:18:23.80

CHIP A 00:01:54.50 04:45 0,40 00:20:17.85

CHIP A 00:01:54.15 04:45 0,40 00:22:12.00

CHIP A 00:01:57.20 04:53 0,40 00:24:09.20

CHIP A 00:01:56.35 04:50 0,40 00:26:05.55

CHIP A 00:01:52.50 04:41 0,40 00:27:58.50

CHIP A 00:01:51.10 04:37 0,40 00:29:49.15

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

AMICI DEL BRADIPO11

DE PAOLO FRANCESCO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:29.90 03:44 0,40 00:01:29.90

CHIP A 00:01:33.15 03:52 0,40 00:03:03.50

CHIP A 00:01:34.20 03:55 0,40 00:04:37.25

CHIP A 00:01:34.35 03:55 0,40 00:06:11.60

CHIP A 00:01:33.25 03:53 0,40 00:07:44.85

CHIP A 00:01:34.70 03:56 0,40 00:09:19.55

CHIP A 00:01:35.00 03:57 0,40 00:10:54.55

CHIP A 00:01:35.50 03:58 0,40 00:12:30.50

CHIP A 00:01:34.90 03:57 0,40 00:14:04.95

CHIP A 00:01:35.00 03:57 0,40 00:15:39.95

CHIP A 00:01:36.45 04:01 0,40 00:17:16.40

CHIP A 00:01:36.25 04:00 0,40 00:18:52.65

CHIP A 00:01:35.75 03:59 0,40 00:20:28.40

CHIP A 00:01:35.50 03:58 0,40 00:22:03.90

CHIP A 00:01:35.55 03:58 0,40 00:23:39.45

CHIP A 00:01:36.50 04:00 0,40 00:25:15.50

CHIP A 00:01:36.90 04:02 0,40 00:26:52.40

CHIP A 00:01:34.50 03:56 0,40 00:28:26.90

CHIP A 00:01:32.10 03:50 0,40 00:29:59.00

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

TEAM 3ESSE12

FIORIN ALESSANDRO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:40.00 04:10 0,40 00:01:40.00

CHIP A 00:01:39.85 04:09 0,40 00:03:19.85

CHIP A 00:01:41.20 04:13 0,40 00:05:01.50

CHIP A 00:01:40.50 04:11 0,40 00:06:41.55

CHIP A 00:01:42.50 04:16 0,40 00:08:24.50

CHIP A 00:01:42.65 04:16 0,40 00:10:06.70

CHIP A 00:01:44.25 04:20 0,40 00:11:50.95

CHIP A 00:01:47.35 04:28 0,40 00:13:38.30

CHIP A 00:01:48.15 04:30 0,40 00:15:26.45

CHIP A 00:01:51.80 04:39 0,40 00:17:18.25

CHIP A 00:01:51.20 04:38 0,40 00:19:09.45

CHIP A 00:01:52.10 04:40 0,40 00:21:01.55

CHIP A 00:01:54.60 04:46 0,40 00:22:56.15

CHIP A 00:01:58.80 04:57 0,40 00:24:54.95

CHIP A 00:01:59.45 04:58 0,40 00:26:54.40

CHIP A 00:02:03.15 05:07 0,40 00:28:57.55

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

LE BRADIPE13

BASSETTI VALERIA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:21.60 05:54 0,40 00:02:21.60

CHIP A 00:02:24.80 06:02 0,40 00:04:46.40

CHIP A 00:02:22.65 05:56 0,40 00:07:09.50

CHIP A 00:02:27.00 06:07 0,40 00:09:36.50

CHIP A 00:02:27.50 06:08 0,40 00:12:03.55

CHIP A 00:02:29.55 06:13 0,40 00:14:33.10

CHIP A 00:02:33.80 06:24 0,40 00:17:06.90

CHIP A 00:02:34.70 06:26 0,40 00:19:41.60

CHIP A 00:02:34.25 06:25 0,40 00:22:15.85

CHIP A 00:02:38.20 06:35 0,40 00:24:54.50

CHIP A 00:02:37.10 06:32 0,40 00:27:31.15

CHIP A 00:02:26.00 06:05 0,40 00:29:57.15

12Giri: 4,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

KOKORO DAI14

PLACENTI FRANCESCO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:45.30 04:23 0,40 00:01:45.30

CHIP A 00:02:03.10 05:07 0,40 00:03:48.40

CHIP A 00:02:09.50 05:23 0,40 00:05:57.90

CHIP A 00:02:16.10 05:40 0,40 00:08:14.00

CHIP A 00:02:16.35 05:40 0,40 00:10:30.35

CHIP A 00:02:21.75 05:54 0,40 00:12:52.10

CHIP A 00:02:27.80 06:09 0,40 00:15:19.90

CHIP A 00:02:27.15 06:07 0,40 00:17:47.50

CHIP A 00:02:39.85 06:39 0,40 00:20:26.90

CHIP A 00:02:40.35 06:40 0,40 00:23:07.25

CHIP A 00:02:37.65 06:34 0,40 00:25:44.90

CHIP A 00:02:24.35 06:00 0,40 00:28:09.25

12Giri: 4,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

A. S. D. BRADIPOZOPPO15

CAZZARO LORENZO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:34.15 03:55 0,40 00:01:34.15

CHIP A 00:01:35.80 03:59 0,40 00:03:09.95

CHIP A 00:01:40.55 04:11 0,40 00:04:50.50

CHIP A 00:01:42.20 04:15 0,40 00:06:32.70

CHIP A 00:01:42.60 04:16 0,40 00:08:15.30

CHIP A 00:01:42.95 04:17 0,40 00:09:58.25

CHIP A 00:01:43.45 04:18 0,40 00:11:41.70

CHIP A 00:01:46.25 04:25 0,40 00:13:27.95

CHIP A 00:01:49.30 04:33 0,40 00:15:17.25

CHIP A 00:01:49.95 04:34 0,40 00:17:07.20

CHIP A 00:01:50.50 04:35 0,40 00:18:57.25

CHIP A 00:01:49.65 04:34 0,40 00:20:46.90

CHIP A 00:01:54.35 04:45 0,40 00:22:41.25

CHIP A 00:01:53.35 04:43 0,40 00:24:34.60

CHIP A 00:01:50.10 04:35 0,40 00:26:24.70

CHIP A 00:01:49.70 04:34 0,40 00:28:14.40

16Giri: 6,40Km:

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “A”.1

ORLANDI SERGIO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:31.75 03:49 0,40 00:30:57.35

CHIP B 00:01:31.85 03:49 0,40 00:32:29.20

CHIP B 00:01:33.40 03:53 0,40 00:34:02.60

CHIP B 00:01:32.30 03:50 0,40 00:35:34.90

CHIP B 00:01:31.90 03:49 0,40 00:37:06.80

CHIP B 00:01:30.85 03:47 0,40 00:38:37.65

CHIP B 00:01:33.35 03:53 0,40 00:40:11.00

CHIP B 00:01:33.90 03:54 0,40 00:41:44.90

CHIP B 00:01:34.70 03:56 0,40 00:43:19.60

CHIP B 00:01:33.80 03:54 0,40 00:44:53.40

CHIP B 00:01:34.70 03:56 0,40 00:46:28.10

CHIP B 00:01:33.55 03:53 0,40 00:48:01.65

CHIP B 00:01:34.20 03:55 0,40 00:49:35.85

CHIP B 00:01:32.70 03:51 0,40 00:51:08.55

CHIP B 00:01:33.45 03:53 0,40 00:52:42.00

CHIP B 00:01:34.90 03:57 0,40 00:54:16.90

CHIP B 00:01:34.90 03:57 0,40 00:55:51.80

CHIP B 00:01:37.60 04:04 0,40 00:57:29.40

CHIP B 00:01:33.80 03:54 0,40 00:59:03.20

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “B”2

VATTILLI MARCO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:47.15 04:27 0,40 00:30:02.15

CHIP B 00:01:58.50 04:55 0,40 00:32:00.20

CHIP B 00:01:57.65 04:54 0,40 00:33:57.85

CHIP B 00:01:56.20 04:50 0,40 00:35:54.50

CHIP B 00:01:56.10 04:50 0,40 00:37:50.15

CHIP B 00:01:56.50 04:51 0,40 00:39:46.65

CHIP B 00:01:56.35 04:50 0,40 00:41:43.00

CHIP B 00:01:54.10 04:45 0,40 00:43:37.10

CHIP B 00:01:56.35 04:50 0,40 00:45:33.45

CHIP B 00:01:56.20 04:50 0,40 00:47:29.65

CHIP B 00:01:55.65 04:49 0,40 00:49:25.30

CHIP B 00:01:52.45 04:41 0,40 00:51:17.75

CHIP B 00:01:51.10 04:37 0,40 00:53:08.85

CHIP B 00:01:51.25 04:38 0,40 00:55:00.10

CHIP B 00:01:50.65 04:36 0,40 00:56:50.75

CHIP B 00:01:47.50 04:28 0,40 00:58:38.25

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “C”3

MARTINELLI DANIELA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:10.25 05:25 0,40 00:30:19.60

CHIP A 00:02:22.55 05:56 0,40 00:32:42.15

CHIP A 00:02:27.15 06:07 0,40 00:35:09.30

CHIP A 00:02:34.50 06:26 0,40 00:37:43.80

CHIP A 00:02:37.15 06:32 0,40 00:40:20.95

CHIP A 00:02:44.10 06:50 0,40 00:43:05.50

CHIP A 00:02:46.70 06:56 0,40 00:45:51.75

CHIP A 00:02:47.85 06:59 0,40 00:48:39.60

CHIP A 00:02:50.25 07:05 0,40 00:51:29.85

CHIP A 00:02:50.70 07:06 0,40 00:54:20.55

CHIP A 00:03:01.35 07:33 0,40 00:57:21.90

11Giri: 4,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “F”   Femminile4

VIRGIS LEOPOLDA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:48.75 04:31 0,40 00:30:54.80

CHIP B 00:01:51.20 04:38 0,40 00:32:46.00

CHIP B 00:01:59.40 04:58 0,40 00:34:45.40

CHIP B 00:02:00.50 05:00 0,40 00:36:45.45

CHIP B 00:02:01.90 05:04 0,40 00:38:47.35

CHIP B 00:02:04.20 05:10 0,40 00:40:51.55

CHIP B 00:02:04.90 05:12 0,40 00:42:56.45

CHIP B 00:02:05.20 05:13 0,40 00:45:01.65

CHIP B 00:02:06.10 05:15 0,40 00:47:07.75

CHIP B 00:02:07.00 05:17 0,40 00:49:14.75

CHIP B 00:02:04.95 05:12 0,40 00:51:19.70

CHIP B 00:02:06.55 05:16 0,40 00:53:26.25

CHIP B 00:02:05.15 05:12 0,40 00:55:31.40

CHIP B 00:02:05.00 05:12 0,40 00:57:36.40

CHIP B 00:02:05.95 05:14 0,40 00:59:42.35

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

AMICI DEL ROCCOLO5

SPALLACCI SERGIO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:42.50 04:16 0,40 00:31:09.70

CHIP A 00:02:18.95 05:47 0,40 00:33:28.65

CHIP A 00:02:32.95 06:22 0,40 00:36:01.60

CHIP A 00:02:44.50 06:50 0,40 00:38:45.65

CHIP A 00:02:46.85 06:57 0,40 00:41:32.50

CHIP A 00:02:48.60 07:01 0,40 00:44:21.10

CHIP A 00:02:43.40 06:48 0,40 00:47:04.50

CHIP A 00:02:44.65 06:51 0,40 00:49:49.15

CHIP A 00:02:45.80 06:54 0,40 00:52:34.95

CHIP A 00:02:38.50 06:35 0,40 00:55:13.00

CHIP A 00:02:38.75 06:36 0,40 00:57:51.75

11Giri: 4,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATHLON RUNNERS6

CASTELLANI ALESSANDRO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:45.40 04:23 0,40 00:31:28.65

CHIP B 00:01:53.45 04:43 0,40 00:33:22.10

CHIP B 00:01:57.35 04:53 0,40 00:35:19.45

CHIP B 00:01:58.30 04:55 0,40 00:37:17.75

CHIP B 00:02:00.35 05:00 0,40 00:39:18.10

CHIP B 00:02:00.55 05:01 0,40 00:41:18.65

CHIP B 00:02:01.70 05:04 0,40 00:43:20.35

CHIP B 00:02:01.60 05:04 0,40 00:45:21.95

CHIP B 00:01:59.80 04:59 0,40 00:47:21.75

CHIP B 00:02:01.55 05:03 0,40 00:49:23.30

CHIP B 00:01:59.85 04:59 0,40 00:51:23.15

CHIP B 00:02:00.70 05:01 0,40 00:53:23.85

CHIP B 00:01:57.50 04:53 0,40 00:55:21.35

CHIP B 00:01:59.80 04:59 0,40 00:57:21.15

CHIP B 00:02:10.75 05:26 0,40 00:59:31.90

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

7  LAGHI RUNNERS7

FUASATO PAOLO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:27.50 03:38 0,40 00:31:03.45

CHIP B 00:01:33.25 03:53 0,40 00:32:36.70

CHIP B 00:01:34.50 03:55 0,40 00:34:10.75

CHIP B 00:01:41.90 04:14 0,40 00:35:52.65

CHIP B 00:01:44.80 04:22 0,40 00:37:37.45

CHIP B 00:01:46.65 04:26 0,40 00:39:24.10

CHIP B 00:01:45.25 04:23 0,40 00:41:09.35

CHIP B 00:01:47.10 04:27 0,40 00:42:56.45

CHIP B 00:01:49.95 04:34 0,40 00:44:46.40

CHIP B 00:01:49.50 04:32 0,40 00:46:35.45

CHIP B 00:01:48.25 04:30 0,40 00:48:23.70

CHIP B 00:01:52.40 04:41 0,40 00:50:16.10

CHIP B 00:01:50.00 04:35 0,40 00:52:06.10

CHIP B 00:01:51.85 04:39 0,40 00:53:57.95

CHIP B 00:01:49.55 04:33 0,40 00:55:47.50

CHIP B 00:01:47.50 04:27 0,40 00:57:34.55

CHIP B 00:01:57.40 04:53 0,40 00:59:31.95

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

O.M.G. OFF.   MECC.  GALLARATESI8

BOSELLI PAOLO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:44.65 04:21 0,40 00:31:27.70

CHIP B 00:01:48.85 04:32 0,40 00:33:16.55

CHIP B 00:01:43.75 04:19 0,40 00:35:00.30

CHIP B 00:01:46.95 04:27 0,40 00:36:47.25

CHIP B 00:01:47.65 04:29 0,40 00:38:34.90

CHIP B 00:01:48.95 04:32 0,40 00:40:23.85

CHIP B 00:01:49.85 04:34 0,40 00:42:13.70

CHIP B 00:01:50.55 04:36 0,40 00:44:04.25

CHIP B 00:01:51.30 04:38 0,40 00:45:55.55

CHIP B 00:01:53.10 04:42 0,40 00:47:48.65

CHIP B 00:01:52.50 04:41 0,40 00:49:41.15

CHIP B 00:01:53.55 04:43 0,40 00:51:34.70

CHIP B 00:01:53.95 04:44 0,40 00:53:28.65

CHIP B 00:01:54.60 04:46 0,40 00:55:23.25

CHIP B 00:01:57.00 04:52 0,40 00:57:20.25

CHIP B 00:01:53.90 04:44 0,40 00:59:14.15

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

PODISTI VALLE OLONA9

GALIMBERTI LUCIANO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:46.45 04:26 0,40 00:31:36.75

CHIP B 00:01:50.20 04:35 0,40 00:33:26.95

CHIP B 00:01:51.75 04:39 0,40 00:35:18.70

CHIP B 00:01:51.35 04:38 0,40 00:37:10.50

CHIP B 00:01:49.75 04:34 0,40 00:38:59.80

CHIP B 00:01:54.70 04:46 0,40 00:40:54.50

CHIP B 00:01:54.65 04:46 0,40 00:42:49.15

CHIP B 00:01:57.75 04:54 0,40 00:44:46.90

CHIP B 00:01:57.50 04:52 0,40 00:46:43.95

CHIP B 00:01:59.20 04:58 0,40 00:48:43.15

CHIP B 00:01:59.85 04:59 0,40 00:50:43.00

CHIP B 00:01:59.70 04:59 0,40 00:52:42.70

CHIP B 00:01:55.80 04:49 0,40 00:54:38.50

CHIP B 00:01:57.25 04:53 0,40 00:56:35.75

CHIP B 00:01:58.10 04:55 0,40 00:58:33.85

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

RUNNER OLONA10

MACCHI ELENA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:42.00 04:15 0,40 00:31:31.15

CHIP B 00:01:44.85 04:22 0,40 00:33:16.00

CHIP B 00:01:43.85 04:19 0,40 00:34:59.85

CHIP B 00:01:46.40 04:26 0,40 00:36:46.25

CHIP B 00:01:47.45 04:28 0,40 00:38:33.70

CHIP B 00:01:49.40 04:33 0,40 00:40:23.10

CHIP B 00:01:49.25 04:33 0,40 00:42:12.35

CHIP B 00:01:50.25 04:35 0,40 00:44:02.60

CHIP B 00:01:50.55 04:36 0,40 00:45:53.15

CHIP B 00:01:51.10 04:37 0,40 00:47:44.25

CHIP B 00:01:52.10 04:40 0,40 00:49:36.35

CHIP B 00:01:50.40 04:36 0,40 00:51:26.75

CHIP B 00:01:51.65 04:39 0,40 00:53:18.40

CHIP B 00:01:51.00 04:37 0,40 00:55:09.40

CHIP B 00:01:50.65 04:36 0,40 00:57:00.50

CHIP B 00:01:49.70 04:34 0,40 00:58:49.75

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

AMICI DEL BRADIPO11

VIGANO STEFANO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:37.00 04:02 0,40 00:31:36.00

CHIP B 00:01:48.90 04:32 0,40 00:33:24.90

CHIP B 00:01:52.55 04:41 0,40 00:35:17.45

CHIP B 00:01:52.20 04:40 0,40 00:37:09.65

CHIP B 00:01:50.45 04:36 0,40 00:39:00.10

CHIP B 00:01:54.75 04:46 0,40 00:40:54.85

CHIP B 00:01:54.85 04:47 0,40 00:42:49.70

CHIP B 00:01:57.70 04:54 0,40 00:44:47.40

CHIP B 00:01:57.30 04:53 0,40 00:46:44.70

CHIP B 00:01:58.85 04:57 0,40 00:48:43.55

CHIP B 00:02:00.15 05:00 0,40 00:50:43.70

CHIP B 00:01:59.60 04:59 0,40 00:52:43.30

CHIP B 00:02:03.50 05:08 0,40 00:54:46.80

CHIP B 00:02:08.10 05:20 0,40 00:56:54.90

CHIP B 00:02:05.35 05:13 0,40 00:59:00.25

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

TEAM 3ESSE12

GRASSI ALSSANDRO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:53.80 04:44 0,40 00:30:51.35

CHIP B 00:01:39.15 04:07 0,40 00:32:30.50

CHIP B 00:01:44.90 04:22 0,40 00:34:15.40

CHIP B 00:01:45.20 04:23 0,40 00:36:00.60

CHIP B 00:01:47.55 04:28 0,40 00:37:48.15

CHIP B 00:01:48.10 04:30 0,40 00:39:36.25

CHIP B 00:01:51.30 04:38 0,40 00:41:27.55

CHIP B 00:01:52.35 04:40 0,40 00:43:19.90

CHIP B 00:01:53.25 04:43 0,40 00:45:13.15

CHIP B 00:01:53.20 04:43 0,40 00:47:06.35

CHIP B 00:01:53.60 04:44 0,40 00:48:59.95

CHIP B 00:01:55.40 04:48 0,40 00:50:55.35

CHIP B 00:01:54.45 04:46 0,40 00:52:49.80

CHIP B 00:01:54.50 04:46 0,40 00:54:44.30

CHIP B 00:01:54.35 04:45 0,40 00:56:38.65

CHIP B 00:01:52.20 04:40 0,40 00:58:30.85

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

LE BRADIPE13

MAGHI MARIA ROSA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:33.45 06:23 0,40 00:32:30.60

CHIP B 00:02:53.50 07:13 0,40 00:35:24.10

CHIP B 00:02:58.15 07:25 0,40 00:38:22.25

CHIP B 00:03:01.70 07:34 0,40 00:41:23.95

CHIP B 00:03:10.40 07:56 0,40 00:44:34.35

CHIP B 00:03:06.55 07:46 0,40 00:47:40.90

CHIP B 00:03:08.90 07:52 0,40 00:50:49.80

CHIP B 00:03:03.00 07:37 0,40 00:53:52.80

CHIP B 00:03:04.15 07:40 0,40 00:56:56.95

CHIP B 00:03:02.30 07:35 0,40 00:59:59.25

10Giri: 4,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

KOKORO DAI14

MUYONGELE PATRIZIA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:03.00 05:07 0,40 00:30:12.25

CHIP B 00:02:28.70 06:11 0,40 00:32:40.95

CHIP B 00:02:41.75 06:44 0,40 00:35:22.70

CHIP B 00:02:39.55 06:38 0,40 00:38:02.25

CHIP B 00:02:52.70 07:11 0,40 00:40:54.95

CHIP B 00:02:53.65 07:14 0,40 00:43:48.60

CHIP B 00:02:48.65 07:01 0,40 00:46:37.25

CHIP B 00:02:40.20 06:40 0,40 00:49:17.45

CHIP B 00:02:52.10 07:10 0,40 00:52:09.55

CHIP B 00:02:34.00 06:25 0,40 00:54:43.55

CHIP B 00:02:55.30 07:18 0,40 00:57:38.85

11Giri: 4,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

A. S. D. BRADIPOZOPPO15

TRAVIANI FABIO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:46.80 04:27 0,40 00:30:01.20

CHIP B 00:01:44.85 04:22 0,40 00:31:46.50

CHIP B 00:01:49.25 04:33 0,40 00:33:35.30

CHIP B 00:01:53.85 04:44 0,40 00:35:29.15

CHIP B 00:01:52.60 04:41 0,40 00:37:21.75

CHIP B 00:01:54.25 04:45 0,40 00:39:16.00

CHIP B 00:01:57.10 04:52 0,40 00:41:13.10

CHIP B 00:01:56.90 04:52 0,40 00:43:10.00

CHIP B 00:01:57.20 04:53 0,40 00:45:07.20

CHIP B 00:01:56.80 04:52 0,40 00:47:04.00

CHIP B 00:01:59.75 04:59 0,40 00:49:03.75

CHIP B 00:02:02.15 05:05 0,40 00:51:05.90

CHIP B 00:01:59.10 04:57 0,40 00:53:05.00

CHIP B 00:02:00.15 05:00 0,40 00:55:05.15

CHIP B 00:01:58.15 04:55 0,40 00:57:03.30

CHIP B 00:02:01.65 05:04 0,40 00:59:04.95

16Giri: 6,40Km:

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “A”.1

SETTEMBRINI NICOLA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:25.70 03:34 0,40 01:00:28.90

CHIP A 00:01:27.30 03:38 0,40 01:01:56.20

CHIP A 00:01:37.15 04:02 0,40 01:03:33.35

CHIP A 00:01:36.50 04:00 0,40 01:05:09.40

CHIP A 00:01:40.40 04:11 0,40 01:06:49.80

CHIP A 00:01:40.40 04:11 0,40 01:08:30.20

CHIP A 00:01:41.50 04:12 0,40 01:10:11.25

CHIP A 00:01:44.85 04:22 0,40 01:11:56.10

CHIP A 00:01:44.00 04:20 0,40 01:13:40.10

CHIP A 00:01:47.80 04:29 0,40 01:15:27.90

CHIP A 00:01:48.40 04:31 0,40 01:17:16.30

CHIP A 00:01:48.35 04:30 0,40 01:19:04.65

CHIP A 00:01:47.25 04:28 0,40 01:20:51.90

CHIP A 00:01:45.35 04:23 0,40 01:22:37.25

CHIP A 00:01:46.30 04:25 0,40 01:24:23.55

CHIP A 00:01:43.30 04:18 0,40 01:26:06.85

CHIP A 00:01:47.50 04:28 0,40 01:27:54.35

CHIP A 00:01:49.95 04:34 0,40 01:29:44.30

18Giri: 7,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “B”2

FOTIA MATTEO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:34.80 03:57 0,40 01:00:13.50

CHIP A 00:01:54.60 04:46 0,40 01:02:07.65

CHIP A 00:01:57.15 04:52 0,40 01:04:04.80

CHIP A 00:01:56.15 04:50 0,40 01:06:00.95

CHIP A 00:01:54.50 04:45 0,40 01:07:55.00

CHIP A 00:01:57.95 04:54 0,40 01:09:52.95

CHIP A 00:01:59.35 04:58 0,40 01:11:52.30

CHIP A 00:01:57.30 04:53 0,40 01:13:49.60

CHIP A 00:01:59.45 04:58 0,40 01:15:49.50

CHIP A 00:02:11.55 05:28 0,40 01:18:00.60

CHIP A 00:02:01.95 05:04 0,40 01:20:02.55

CHIP A 00:02:02.10 05:05 0,40 01:22:04.65

CHIP A 00:02:02.30 05:05 0,40 01:24:06.95

CHIP A 00:02:00.85 05:02 0,40 01:26:07.80

CHIP A 00:02:10.65 05:26 0,40 01:28:18.45

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “C”3

ERRE YLENIA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:52.55 07:11 0,40 01:00:14.45

CHIP B 00:01:58.45 04:56 0,40 01:02:12.90

CHIP B 00:02:00.75 05:01 0,40 01:04:13.65

CHIP B 00:01:58.40 04:56 0,40 01:06:12.50

CHIP B 00:01:57.40 04:53 0,40 01:08:09.45

CHIP B 00:02:01.80 05:04 0,40 01:10:11.25

CHIP B 00:02:05.35 05:13 0,40 01:12:16.60

CHIP B 00:02:06.75 05:16 0,40 01:14:23.35

CHIP B 00:02:02.90 05:07 0,40 01:16:26.25

CHIP B 00:02:04.25 05:10 0,40 01:18:30.50

CHIP B 00:02:05.25 05:13 0,40 01:20:35.75

CHIP B 00:02:06.50 05:16 0,40 01:22:42.25

CHIP B 00:02:10.10 05:25 0,40 01:24:52.35

CHIP B 00:02:11.25 05:28 0,40 01:27:03.60

CHIP B 00:02:09.40 05:23 0,40 01:29:13.00

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “F”   Femminile4

ROSSI SIMONETTA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:54.45 04:46 0,40 01:01:36.80

CHIP A 00:01:55.50 04:48 0,40 01:03:32.30

CHIP A 00:01:54.45 04:46 0,40 01:05:26.75

CHIP A 00:01:50.70 04:36 0,40 01:07:17.45

CHIP A 00:01:51.95 04:39 0,40 01:09:09.40

CHIP A 00:01:52.65 04:41 0,40 01:11:02.50

CHIP A 00:01:51.55 04:38 0,40 01:12:53.60

CHIP A 00:01:52.50 04:40 0,40 01:14:45.65

CHIP A 00:01:53.95 04:44 0,40 01:16:39.60

CHIP A 00:01:53.10 04:42 0,40 01:18:32.70

CHIP A 00:01:52.90 04:42 0,40 01:20:25.60

CHIP A 00:01:53.20 04:43 0,40 01:22:18.80

CHIP A 00:01:54.85 04:47 0,40 01:24:13.65

CHIP A 00:01:53.25 04:43 0,40 01:26:06.90

CHIP A 00:01:49.20 04:33 0,40 01:27:56.10

CHIP A 00:01:49.25 04:33 0,40 01:29:45.35

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

AMICI DEL ROCCOLO5

FALLEA ANTONIO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:25.65 06:04 0,40 01:00:17.40

CHIP B 00:01:31.65 03:49 0,40 01:01:49.50

CHIP B 00:01:40.45 04:11 0,40 01:03:29.50

CHIP B 00:01:42.45 04:16 0,40 01:05:11.95

CHIP B 00:01:46.50 04:26 0,40 01:06:58.45

CHIP B 00:01:49.55 04:33 0,40 01:08:48.00

CHIP B 00:01:46.80 04:27 0,40 01:10:34.80

CHIP B 00:01:49.70 04:34 0,40 01:12:24.50

CHIP B 00:01:54.35 04:45 0,40 01:14:18.85

CHIP B 00:01:49.85 04:34 0,40 01:16:08.70

CHIP B 00:01:51.30 04:38 0,40 01:18:00.00

CHIP B 00:01:47.45 04:28 0,40 01:19:47.45

CHIP B 00:01:51.10 04:37 0,40 01:21:38.55

CHIP B 00:01:49.50 04:32 0,40 01:23:27.60

CHIP B 00:01:50.90 04:37 0,40 01:25:18.50

CHIP B 00:01:54.15 04:45 0,40 01:27:12.65

CHIP B 00:01:49.70 04:34 0,40 01:29:02.35

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATHLON RUNNERS6

ATTORRE GIUSEPPE

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:45.75 04:24 0,40 01:01:17.65

CHIP A 00:01:47.40 04:28 0,40 01:03:05.50

CHIP A 00:01:47.35 04:28 0,40 01:04:52.40

CHIP A 00:01:46.45 04:26 0,40 01:06:38.85

CHIP A 00:01:49.20 04:33 0,40 01:08:28.50

CHIP A 00:01:50.55 04:36 0,40 01:10:18.60

CHIP A 00:01:52.15 04:40 0,40 01:12:10.75

CHIP A 00:01:53.45 04:43 0,40 01:14:04.20

CHIP A 00:01:53.60 04:44 0,40 01:15:57.80

CHIP A 00:01:55.25 04:48 0,40 01:17:53.50

CHIP A 00:01:56.45 04:51 0,40 01:19:49.50

CHIP A 00:01:57.20 04:53 0,40 01:21:46.70

CHIP A 00:01:55.15 04:47 0,40 01:23:41.85

CHIP A 00:01:55.00 04:47 0,40 01:25:36.85

CHIP A 00:01:52.50 04:40 0,40 01:27:28.90

CHIP A 00:02:01.90 05:04 0,40 01:29:30.80

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

7  LAGHI RUNNERS7

CARLESSO LUCIO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:45.70 04:24 0,40 01:01:17.65

CHIP A 00:01:47.10 04:27 0,40 01:03:04.75

CHIP A 00:01:47.30 04:28 0,40 01:04:52.50

CHIP A 00:01:46.25 04:25 0,40 01:06:38.30

CHIP A 00:01:49.55 04:33 0,40 01:08:27.85

CHIP A 00:01:50.20 04:35 0,40 01:10:18.50

CHIP A 00:01:52.20 04:40 0,40 01:12:10.25

CHIP A 00:01:53.60 04:44 0,40 01:14:03.85

CHIP A 00:01:53.75 04:44 0,40 01:15:57.60

CHIP A 00:01:55.00 04:47 0,40 01:17:52.60

CHIP A 00:01:56.35 04:50 0,40 01:19:48.95

CHIP A 00:01:57.30 04:53 0,40 01:21:46.25

CHIP A 00:01:56.50 04:51 0,40 01:23:42.75

CHIP A 00:01:56.40 04:51 0,40 01:25:39.15

CHIP A 00:01:57.20 04:53 0,40 01:27:36.35

CHIP A 00:02:01.30 05:03 0,40 01:29:37.65

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

O.M.G. OFF.   MECC.  GALLARATESI8

DAINESE GIANFRANCO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:47.90 04:29 0,40 01:01:02.50

CHIP A 00:01:47.80 04:29 0,40 01:02:49.85

CHIP A 00:01:56.15 04:50 0,40 01:04:46.00

CHIP A 00:01:51.35 04:38 0,40 01:06:37.35

CHIP A 00:01:51.85 04:39 0,40 01:08:29.20

CHIP A 00:01:51.15 04:37 0,40 01:10:20.35

CHIP A 00:01:54.65 04:46 0,40 01:12:15.00

CHIP A 00:01:58.40 04:56 0,40 01:14:13.40

CHIP A 00:02:01.90 05:04 0,40 01:16:15.30

CHIP A 00:02:03.30 05:08 0,40 01:18:18.60

CHIP A 00:02:03.85 05:09 0,40 01:20:22.45

CHIP A 00:02:04.10 05:10 0,40 01:22:26.55

CHIP A 00:02:06.25 05:15 0,40 01:24:32.80

CHIP A 00:02:06.15 05:15 0,40 01:26:38.95

CHIP A 00:02:04.85 05:12 0,40 01:28:43.80

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

PODISTI VALLE OLONA9

MENZAGHI ANGELO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:53.60 04:44 0,40 01:00:27.45

CHIP A 00:01:49.75 04:34 0,40 01:02:17.20

CHIP A 00:01:52.30 04:40 0,40 01:04:09.50

CHIP A 00:01:51.25 04:38 0,40 01:06:00.75

CHIP A 00:01:52.50 04:40 0,40 01:07:52.80

CHIP A 00:01:55.50 04:48 0,40 01:09:48.30

CHIP A 00:01:52.55 04:41 0,40 01:11:40.85

CHIP A 00:02:04.10 05:10 0,40 01:13:44.95

CHIP A 00:01:55.75 04:49 0,40 01:15:40.70

CHIP A 00:01:57.15 04:52 0,40 01:17:37.85

CHIP A 00:01:55.75 04:49 0,40 01:19:33.60

CHIP A 00:02:06.85 05:17 0,40 01:21:40.45

CHIP A 00:01:59.10 04:57 0,40 01:23:39.55

CHIP A 00:02:11.10 05:27 0,40 01:25:50.65

CHIP A 00:02:03.10 05:07 0,40 01:27:53.75

CHIP A 00:01:59.10 04:57 0,40 01:29:52.85

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

RUNNER OLONA10

COLLEONI ANDREA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:46.30 04:25 0,40 01:00:36.50

CHIP A 00:01:31.65 03:49 0,40 01:02:07.70

CHIP A 00:01:31.15 03:47 0,40 01:03:38.85

CHIP A 00:01:30.25 03:45 0,40 01:05:09.10

CHIP A 00:01:31.20 03:48 0,40 01:06:40.30

CHIP A 00:01:33.00 03:52 0,40 01:08:13.30

CHIP A 00:01:36.30 04:00 0,40 01:09:49.60

CHIP A 00:01:36.15 04:00 0,40 01:11:25.75

CHIP A 00:01:36.20 04:00 0,40 01:13:01.95

CHIP A 00:01:36.75 04:01 0,40 01:14:38.70

CHIP A 00:01:38.75 04:06 0,40 01:16:17.45

CHIP A 00:01:37.30 04:03 0,40 01:17:54.75

CHIP A 00:01:38.20 04:05 0,40 01:19:32.95

CHIP A 00:01:37.25 04:03 0,40 01:21:10.20

CHIP A 00:01:39.85 04:09 0,40 01:22:50.50

CHIP A 00:01:39.50 04:08 0,40 01:24:29.55

CHIP A 00:01:36.60 04:01 0,40 01:26:06.15

CHIP A 00:01:37.80 04:04 0,40 01:27:43.95

CHIP A 00:01:41.80 04:14 0,40 01:29:25.75

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

AMICI DEL BRADIPO11

VIGANO ALBERTO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:56.60 04:51 0,40 01:00:56.85

CHIP A 00:01:37.20 04:03 0,40 01:02:34.50

CHIP A 00:01:47.65 04:29 0,40 01:04:21.70

CHIP A 00:01:51.50 04:37 0,40 01:06:12.75

CHIP A 00:01:48.60 04:31 0,40 01:08:01.35

CHIP A 00:01:52.40 04:41 0,40 01:09:53.75

CHIP A 00:01:59.30 04:58 0,40 01:11:53.50

CHIP A 00:01:53.45 04:43 0,40 01:13:46.50

CHIP A 00:01:57.60 04:54 0,40 01:15:44.10

CHIP A 00:02:00.45 05:01 0,40 01:17:44.55

CHIP A 00:02:00.20 05:00 0,40 01:19:44.75

CHIP A 00:02:02.90 05:07 0,40 01:21:47.65

CHIP A 00:02:04.65 05:11 0,40 01:23:52.30

CHIP A 00:02:02.75 05:06 0,40 01:25:55.50

CHIP A 00:02:06.70 05:16 0,40 01:28:01.75

CHIP A 00:01:55.35 04:48 0,40 01:29:57.10

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

TEAM 3ESSE12

SENESTRARI GIANCARLO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:54.55 04:46 0,40 01:00:25.40

CHIP A 00:01:25.35 03:33 0,40 01:01:50.75

CHIP A 00:01:32.10 03:50 0,40 01:03:22.85

CHIP A 00:01:34.10 03:55 0,40 01:04:56.95

CHIP A 00:01:34.85 03:57 0,40 01:06:31.80

CHIP A 00:01:36.30 04:00 0,40 01:08:08.10

CHIP A 00:01:36.15 04:00 0,40 01:09:44.25

CHIP A 00:01:35.15 03:57 0,40 01:11:19.40

CHIP A 00:01:36.00 04:00 0,40 01:12:55.40

CHIP A 00:01:36.35 04:00 0,40 01:14:31.75

CHIP A 00:01:36.95 04:02 0,40 01:16:08.70

CHIP A 00:01:37.20 04:03 0,40 01:17:45.90

CHIP A 00:01:36.45 04:01 0,40 01:19:22.35

CHIP A 00:01:35.60 03:59 0,40 01:20:57.95

CHIP A 00:01:35.40 03:58 0,40 01:22:33.35

CHIP A 00:01:36.20 04:00 0,40 01:24:09.55

CHIP A 00:01:35.25 03:58 0,40 01:25:44.80

CHIP A 00:01:33.35 03:53 0,40 01:27:18.15

CHIP A 00:01:32.50 03:51 0,40 01:28:50.65

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

LE BRADIPE13

CACCIA ROBERTA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:24.35 06:00 0,40 01:02:23.60

CHIP A 00:02:22.45 05:56 0,40 01:04:46.50

CHIP A 00:02:28.60 06:11 0,40 01:07:14.65

CHIP A 00:02:42.65 06:46 0,40 01:09:57.30

CHIP A 00:02:47.40 06:58 0,40 01:12:44.70

CHIP A 00:02:48.95 07:02 0,40 01:15:33.65

CHIP A 00:02:52.35 07:10 0,40 01:18:26.00

CHIP A 00:03:00.30 07:30 0,40 01:21:26.30

CHIP A 00:03:04.15 07:40 0,40 01:24:30.45

CHIP A 00:02:55.20 07:18 0,40 01:27:25.65

10Giri: 4,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

KOKORO DAI14

GIACOMUZZO MANUEL

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:03:06.25 07:45 0,40 01:00:45.10

CHIP A 00:01:31.80 03:49 0,40 01:02:16.90

CHIP A 00:01:51.75 04:39 0,40 01:04:08.65

CHIP A 00:02:03.10 05:07 0,40 01:06:11.75

CHIP A 00:02:00.65 05:01 0,40 01:08:12.40

CHIP A 00:02:09.65 05:24 0,40 01:10:22.50

CHIP A 00:02:18.55 05:46 0,40 01:12:40.60

CHIP A 00:02:26.50 06:05 0,40 01:15:06.65

CHIP A 00:02:30.65 06:16 0,40 01:17:37.30

CHIP A 00:02:32.45 06:21 0,40 01:20:09.75

CHIP A 00:02:50.10 07:05 0,40 01:22:59.85

CHIP A 00:02:16.30 05:40 0,40 01:25:16.15

CHIP A 00:02:49.25 07:03 0,40 01:28:05.40

13Giri: 5,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

A. S. D. BRADIPOZOPPO15

VINCIPROVA FRANCESCO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:54.10 04:45 0,40 01:00:59.50

CHIP A 00:01:28.55 03:41 0,40 01:02:27.60

CHIP A 00:01:34.55 03:56 0,40 01:04:02.15

CHIP A 00:01:35.35 03:58 0,40 01:05:37.50

CHIP A 00:01:35.45 03:58 0,40 01:07:12.95

CHIP A 00:01:36.25 04:00 0,40 01:08:49.20

CHIP A 00:01:36.50 04:00 0,40 01:10:25.25

CHIP A 00:01:35.90 03:59 0,40 01:12:01.15

CHIP A 00:01:36.70 04:01 0,40 01:13:37.85

CHIP A 00:01:37.50 04:03 0,40 01:15:15.35

CHIP A 00:01:37.40 04:03 0,40 01:16:52.75

CHIP A 00:01:36.50 04:00 0,40 01:18:28.80

CHIP A 00:01:39.25 04:08 0,40 01:20:08.50

CHIP A 00:01:37.75 04:04 0,40 01:21:45.80

CHIP A 00:01:37.85 04:04 0,40 01:23:23.65

CHIP A 00:01:38.15 04:05 0,40 01:25:01.80

CHIP A 00:01:39.20 04:08 0,40 01:26:41.00

CHIP A 00:01:38.20 04:05 0,40 01:28:19.20

CHIP A 00:01:34.95 03:57 0,40 01:29:54.15

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “A”.1

ROTA ANTONELLO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:31.15 03:47 0,40 01:31:15.45

CHIP B 00:01:34.65 03:56 0,40 01:32:50.10

CHIP B 00:01:35.60 03:59 0,40 01:34:25.70

CHIP B 00:01:36.80 04:02 0,40 01:36:02.50

CHIP B 00:01:37.65 04:04 0,40 01:37:40.15

CHIP B 00:01:38.35 04:05 0,40 01:39:18.50

CHIP B 00:01:39.95 04:09 0,40 01:40:58.45

CHIP B 00:01:41.00 04:12 0,40 01:42:39.45

CHIP B 00:01:41.00 04:12 0,40 01:44:20.45

CHIP B 00:01:41.35 04:13 0,40 01:46:01.80

CHIP B 00:01:42.10 04:15 0,40 01:47:43.90

CHIP B 00:01:41.00 04:12 0,40 01:49:24.90

CHIP B 00:01:43.20 04:18 0,40 01:51:08.10

CHIP B 00:01:43.15 04:17 0,40 01:52:51.25

CHIP B 00:01:43.10 04:17 0,40 01:54:34.35

CHIP B 00:01:43.75 04:19 0,40 01:56:18.10

CHIP B 00:01:43.50 04:17 0,40 01:58:01.15

CHIP B 00:01:36.85 04:02 0,40 01:59:38.00

18Giri: 7,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “B”2

FAZZARI VITO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:57.70 04:54 0,40 01:30:16.15

CHIP B 00:01:49.40 04:33 0,40 01:32:05.55

CHIP B 00:01:50.60 04:36 0,40 01:33:56.15

CHIP B 00:01:48.40 04:31 0,40 01:35:44.55

CHIP B 00:01:52.35 04:40 0,40 01:37:36.90

CHIP B 00:01:50.35 04:35 0,40 01:39:27.25

CHIP B 00:01:51.60 04:39 0,40 01:41:18.85

CHIP B 00:01:49.80 04:34 0,40 01:43:08.65

CHIP B 00:01:50.15 04:35 0,40 01:44:58.80

CHIP B 00:01:52.90 04:42 0,40 01:46:51.70

CHIP B 00:01:54.15 04:45 0,40 01:48:45.85

CHIP B 00:01:54.90 04:47 0,40 01:50:40.75

CHIP B 00:01:52.25 04:40 0,40 01:52:33.00

CHIP B 00:01:48.35 04:30 0,40 01:54:21.35

CHIP B 00:01:48.65 04:31 0,40 01:56:10.00

CHIP B 00:01:47.45 04:28 0,40 01:57:57.45

CHIP B 00:01:42.00 04:15 0,40 01:59:39.45

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “C”3

COLOMBO MARINO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:02:00.25 05:00 0,40 01:31:13.25

CHIP A 00:02:06.85 05:17 0,40 01:33:20.10

CHIP A 00:02:11.40 05:28 0,40 01:35:31.50

CHIP A 00:02:18.50 05:45 0,40 01:37:49.55

CHIP A 00:02:17.60 05:44 0,40 01:40:07.15

CHIP A 00:02:29.65 06:14 0,40 01:42:36.80

CHIP A 00:02:37.60 06:34 0,40 01:45:14.40

CHIP A 00:02:32.60 06:21 0,40 01:47:47.00

CHIP A 00:02:31.15 06:17 0,40 01:50:18.15

CHIP A 00:02:37.00 06:32 0,40 01:52:55.15

CHIP A 00:02:38.50 06:36 0,40 01:55:33.65

CHIP A 00:02:36.55 06:31 0,40 01:58:10.20

12Giri: 4,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “F”   Femminile4

CHIODI SIMONA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:56.45 04:51 0,40 01:31:41.80

CHIP B 00:01:59.55 04:58 0,40 01:33:41.35

CHIP B 00:01:57.25 04:53 0,40 01:35:38.60

CHIP B 00:01:57.65 04:54 0,40 01:37:36.25

CHIP B 00:01:55.60 04:49 0,40 01:39:31.85

CHIP B 00:01:57.50 04:53 0,40 01:41:29.35

CHIP B 00:01:58.85 04:57 0,40 01:43:28.20

CHIP B 00:01:59.40 04:58 0,40 01:45:27.60

CHIP B 00:01:58.85 04:57 0,40 01:47:26.45

CHIP B 00:01:58.40 04:56 0,40 01:49:24.85

CHIP B 00:02:00.70 05:01 0,40 01:51:25.55

CHIP B 00:02:04.85 05:12 0,40 01:53:30.40

CHIP B 00:02:03.20 05:08 0,40 01:55:33.60

CHIP B 00:01:59.15 04:57 0,40 01:57:32.75

CHIP B 00:02:01.20 05:03 0,40 01:59:33.95

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

AMICI DEL ROCCOLO5

MALACHINI PAOLO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:48.50 04:31 0,40 01:30:50.85

CHIP A 00:01:43.30 04:18 0,40 01:32:34.15

CHIP A 00:01:53.55 04:43 0,40 01:34:27.70

CHIP A 00:01:57.45 04:53 0,40 01:36:25.15

CHIP A 00:02:00.35 05:00 0,40 01:38:25.50

CHIP A 00:02:03.45 05:08 0,40 01:40:28.95

CHIP A 00:02:04.00 05:10 0,40 01:42:32.95

CHIP A 00:02:03.40 05:08 0,40 01:44:36.35

CHIP A 00:02:03.60 05:09 0,40 01:46:39.95

CHIP A 00:02:04.50 05:11 0,40 01:48:44.45

CHIP A 00:02:06.55 05:16 0,40 01:50:51.00

CHIP A 00:02:07.25 05:18 0,40 01:52:58.25

CHIP A 00:02:08.15 05:20 0,40 01:55:06.40

CHIP A 00:02:06.25 05:15 0,40 01:57:12.65

CHIP A 00:01:54.80 04:47 0,40 01:59:07.45

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATHLON RUNNERS6

LEONARDI VALERIO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:40.80 04:12 0,40 01:31:11.60

CHIP B 00:01:41.55 04:13 0,40 01:32:53.15

CHIP B 00:01:40.50 04:10 0,40 01:34:33.20

CHIP B 00:01:40.10 04:10 0,40 01:36:13.30

CHIP B 00:01:39.80 04:09 0,40 01:37:53.10

CHIP B 00:01:38.10 04:05 0,40 01:39:31.20

CHIP B 00:01:38.95 04:07 0,40 01:41:10.15

CHIP B 00:01:40.00 04:10 0,40 01:42:50.15

CHIP B 00:01:41.10 04:12 0,40 01:44:31.25

CHIP B 00:01:41.55 04:13 0,40 01:46:12.80

CHIP B 00:01:42.55 04:16 0,40 01:47:55.35

CHIP B 00:01:41.90 04:14 0,40 01:49:37.25

CHIP B 00:01:40.85 04:12 0,40 01:51:18.10

CHIP B 00:01:40.25 04:10 0,40 01:52:58.35

CHIP B 00:01:39.85 04:09 0,40 01:54:38.20

CHIP B 00:01:37.15 04:02 0,40 01:56:15.35

CHIP B 00:01:38.45 04:06 0,40 01:57:53.80

CHIP B 00:01:36.65 04:01 0,40 01:59:30.45

18Giri: 7,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

7  LAGHI RUNNERS7

BRAGHINI ALBERTO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:49.30 04:33 0,40 01:31:26.95

CHIP B 00:01:55.00 04:47 0,40 01:33:21.95

CHIP B 00:01:56.50 04:51 0,40 01:35:18.45

CHIP B 00:02:01.10 05:02 0,40 01:37:19.55

CHIP B 00:02:04.35 05:10 0,40 01:39:23.90

CHIP B 00:02:06.90 05:17 0,40 01:41:30.80

CHIP B 00:02:11.95 05:29 0,40 01:43:42.75

CHIP B 00:02:15.25 05:38 0,40 01:45:58.00

CHIP B 00:02:11.70 05:29 0,40 01:48:09.70

CHIP B 00:02:20.40 05:51 0,40 01:50:30.10

CHIP B 00:02:24.90 06:02 0,40 01:52:55.00

CHIP B 00:02:18.55 05:46 0,40 01:55:13.55

CHIP B 00:02:15.45 05:38 0,40 01:57:29.00

CHIP B 00:02:10.80 05:27 0,40 01:59:39.80

14Giri: 5,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

O.M.G. OFF.   MECC.  GALLARATESI8

SAVOGIN GIANI

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:02.50 05:06 0,40 01:30:46.30

CHIP B 00:01:32.50 03:51 0,40 01:32:18.80

CHIP B 00:01:33.80 03:54 0,40 01:33:52.60

CHIP B 00:01:29.40 03:43 0,40 01:35:22.00

CHIP B 00:01:30.00 03:45 0,40 01:36:52.00

CHIP B 00:01:31.15 03:47 0,40 01:38:23.15

CHIP B 00:01:31.20 03:48 0,40 01:39:54.35

CHIP B 00:01:32.75 03:51 0,40 01:41:27.10

CHIP B 00:01:33.35 03:53 0,40 01:43:00.45

CHIP B 00:01:34.40 03:56 0,40 01:44:34.85

CHIP B 00:01:34.80 03:57 0,40 01:46:09.65

CHIP B 00:01:34.90 03:57 0,40 01:47:44.55

CHIP B 00:01:35.00 03:57 0,40 01:49:19.55

CHIP B 00:01:40.90 04:12 0,40 01:51:00.45

CHIP B 00:01:44.70 04:21 0,40 01:52:45.15

CHIP B 00:01:46.50 04:25 0,40 01:54:31.20

CHIP B 00:01:43.90 04:19 0,40 01:56:15.10

CHIP B 00:03:14.40 08:06 0,40 01:59:29.50

18Giri: 7,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

PODISTI VALLE OLONA9

BERTOLINI IVANOE

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:49.50 04:33 0,40 01:31:42.35

CHIP B 00:01:44.60 04:21 0,40 01:33:26.95

CHIP B 00:01:46.70 04:26 0,40 01:35:13.65

CHIP B 00:01:46.25 04:25 0,40 01:36:59.90

CHIP B 00:01:47.75 04:29 0,40 01:38:47.65

CHIP B 00:01:48.10 04:30 0,40 01:40:35.75

CHIP B 00:01:49.50 04:32 0,40 01:42:24.80

CHIP B 00:01:51.60 04:39 0,40 01:44:16.40

CHIP B 00:01:48.80 04:32 0,40 01:46:05.20

CHIP B 00:01:51.00 04:37 0,40 01:47:56.20

CHIP B 00:01:52.35 04:40 0,40 01:49:48.55

CHIP B 00:01:52.15 04:40 0,40 01:51:40.70

CHIP B 00:01:54.15 04:45 0,40 01:53:34.85

CHIP B 00:01:55.30 04:48 0,40 01:55:30.15

CHIP B 00:01:56.20 04:50 0,40 01:57:26.35

CHIP B 00:01:59.10 04:57 0,40 01:59:25.45

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

RUNNER OLONA10

POLLONI FABIO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:32.40 03:51 0,40 01:30:58.15

CHIP B 00:01:26.25 03:35 0,40 01:32:24.40

CHIP B 00:01:27.85 03:39 0,40 01:33:52.25

CHIP B 00:01:29.75 03:44 0,40 01:35:22.00

CHIP B 00:01:29.85 03:44 0,40 01:36:51.85

CHIP B 00:01:30.75 03:46 0,40 01:38:22.60

CHIP B 00:01:31.90 03:49 0,40 01:39:54.50

CHIP B 00:01:32.70 03:51 0,40 01:41:27.20

CHIP B 00:01:33.15 03:52 0,40 01:43:00.35

CHIP B 00:01:34.25 03:55 0,40 01:44:34.60

CHIP B 00:01:34.35 03:55 0,40 01:46:08.95

CHIP B 00:01:34.80 03:57 0,40 01:47:43.75

CHIP B 00:01:34.60 03:56 0,40 01:49:18.35

CHIP B 00:01:35.00 03:57 0,40 01:50:53.35

CHIP B 00:01:35.10 03:57 0,40 01:52:28.45

CHIP B 00:01:35.85 03:59 0,40 01:54:04.30

CHIP B 00:01:34.95 03:57 0,40 01:55:39.25

CHIP B 00:01:34.95 03:57 0,40 01:57:14.20

CHIP B 00:01:34.50 03:55 0,40 01:58:48.25

19Giri: 7,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

AMICI DEL BRADIPO11

PERILLI MAURO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:44.20 04:20 0,40 01:31:41.30

CHIP B 00:01:45.25 04:23 0,40 01:33:26.55

CHIP B 00:01:47.10 04:27 0,40 01:35:13.65

CHIP B 00:01:46.40 04:26 0,40 01:37:00.50

CHIP B 00:01:47.85 04:29 0,40 01:38:47.90

CHIP B 00:01:47.85 04:29 0,40 01:40:35.75

CHIP B 00:01:49.30 04:33 0,40 01:42:25.50

CHIP B 00:01:50.65 04:36 0,40 01:44:15.70

CHIP B 00:01:48.90 04:32 0,40 01:46:04.60

CHIP B 00:01:50.30 04:35 0,40 01:47:54.90

CHIP B 00:01:52.35 04:40 0,40 01:49:47.25

CHIP B 00:01:53.10 04:42 0,40 01:51:40.35

CHIP B 00:01:53.15 04:42 0,40 01:53:33.50

CHIP B 00:01:52.15 04:40 0,40 01:55:25.65

CHIP B 00:01:48.85 04:32 0,40 01:57:14.50

CHIP B 00:01:44.75 04:21 0,40 01:58:59.25

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

TEAM 3ESSE12

MAININI MICHELE

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:29.60 03:44 0,40 01:30:20.25

CHIP B 00:01:35.85 03:59 0,40 01:31:56.10

CHIP B 00:01:41.50 04:13 0,40 01:33:37.60

CHIP B 00:01:42.50 04:16 0,40 01:35:20.10

CHIP B 00:01:44.75 04:21 0,40 01:37:04.85

CHIP B 00:01:43.95 04:19 0,40 01:38:48.80

CHIP B 00:01:43.45 04:18 0,40 01:40:32.25

CHIP B 00:01:46.25 04:25 0,40 01:42:18.50

CHIP B 00:01:46.60 04:26 0,40 01:44:05.10

CHIP B 00:01:48.95 04:32 0,40 01:45:54.50

CHIP B 00:01:48.50 04:31 0,40 01:47:42.55

CHIP B 00:01:49.55 04:33 0,40 01:49:32.10

CHIP B 00:01:47.20 04:28 0,40 01:51:19.30

CHIP B 00:01:50.45 04:36 0,40 01:53:09.75

CHIP B 00:01:45.75 04:24 0,40 01:54:55.50

CHIP B 00:01:49.55 04:33 0,40 01:56:45.50

CHIP B 00:01:48.10 04:30 0,40 01:58:33.15

17Giri: 6,80Km:

Pagina 12 di 15

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
Servizio di Timing a cura di SDAM srl - Sport Data Management



Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

LE BRADIPE13

BINOTTO SONIA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:46.85 06:57 0,40 01:30:12.50

CHIP B 00:02:08.95 05:22 0,40 01:32:21.45

CHIP B 00:02:12.25 05:30 0,40 01:34:33.70

CHIP B 00:02:12.45 05:31 0,40 01:36:46.15

CHIP B 00:02:07.70 05:19 0,40 01:38:53.85

CHIP B 00:02:10.75 05:26 0,40 01:41:04.60

CHIP B 00:02:12.85 05:32 0,40 01:43:17.45

CHIP B 00:02:15.15 05:37 0,40 01:45:32.60

CHIP B 00:02:15.25 05:38 0,40 01:47:47.85

CHIP B 00:02:15.80 05:39 0,40 01:50:03.65

CHIP B 00:02:18.20 05:45 0,40 01:52:21.85

CHIP B 00:02:18.70 05:46 0,40 01:54:40.55

CHIP B 00:02:19.25 05:48 0,40 01:56:59.80

CHIP B 00:02:06.85 05:17 0,40 01:59:06.65

14Giri: 5,60Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

KOKORO DAI14

POLETTO FRANCESCO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:22.95 05:57 0,40 01:30:28.35

CHIP B 00:02:09.10 05:22 0,40 01:32:37.45

CHIP B 00:02:27.80 06:09 0,40 01:35:05.25

CHIP B 00:02:29.45 06:13 0,40 01:37:34.70

CHIP B 00:02:25.65 06:04 0,40 01:40:00.35

CHIP B 00:02:37.30 06:33 0,40 01:42:37.65

CHIP B 00:02:33.15 06:22 0,40 01:45:10.80

CHIP B 00:02:40.55 06:41 0,40 01:47:51.35

CHIP B 00:02:48.80 07:02 0,40 01:50:40.15

CHIP B 00:02:39.90 06:39 0,40 01:53:20.50

CHIP B 00:02:39.20 06:38 0,40 01:55:59.25

CHIP B 00:02:31.45 06:18 0,40 01:58:30.70

12Giri: 4,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

A. S. D. BRADIPOZOPPO15

ABATIELLO ARMANDO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP B 00:01:49.70 04:34 0,40 01:31:43.85

CHIP B 00:01:51.10 04:37 0,40 01:33:34.95

CHIP B 00:01:49.40 04:33 0,40 01:35:24.35

CHIP B 00:01:50.15 04:35 0,40 01:37:14.50

CHIP B 00:01:50.85 04:37 0,40 01:39:05.35

CHIP B 00:01:48.10 04:30 0,40 01:40:53.45

CHIP B 00:01:46.95 04:27 0,40 01:42:40.40

CHIP B 00:01:47.85 04:29 0,40 01:44:28.25

CHIP B 00:01:51.10 04:37 0,40 01:46:19.35

CHIP B 00:01:51.50 04:37 0,40 01:48:10.40

CHIP B 00:01:51.85 04:39 0,40 01:50:02.25

CHIP B 00:01:52.20 04:40 0,40 01:51:54.45

CHIP B 00:01:48.75 04:31 0,40 01:53:43.20

CHIP B 00:01:48.80 04:32 0,40 01:55:32.00

CHIP B 00:01:45.45 04:23 0,40 01:57:17.45

CHIP B 00:01:44.95 04:22 0,40 01:59:02.40

16Giri: 6,40Km:

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “A”.1

MARINELLI FRANCESCO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:46.64 04:25 0,40 02:01:24.64

CHIP A 00:01:46.62 04:25 0,40 02:03:10.12

CHIP A 00:01:46.62 04:25 0,40 02:04:56.18

CHIP A 00:01:46.62 04:25 0,40 02:06:42.25

CHIP A 00:01:45.15 04:22 0,40 02:08:27.40

CHIP A 00:01:47.45 04:28 0,40 02:10:14.85

CHIP A 00:01:49.80 04:34 0,40 02:12:04.65

CHIP A 00:01:53.70 04:44 0,40 02:13:58.35

CHIP A 00:01:50.25 04:35 0,40 02:15:48.60

CHIP A 00:01:50.85 04:37 0,40 02:17:39.45

CHIP A 00:01:53.50 04:43 0,40 02:19:32.95

CHIP A 00:01:53.90 04:44 0,40 02:21:26.85

CHIP A 00:01:55.45 04:48 0,40 02:23:22.30

CHIP A 00:01:54.10 04:45 0,40 02:25:16.40

CHIP A 00:01:55.50 04:47 0,40 02:27:11.45

CHIP A 00:01:52.65 04:41 0,40 02:29:04.10

16Giri: 6,40Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “B”2

ALBIZZATI ANGELO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:01:48.65 04:31 0,40 02:01:28.10

CHIP A 00:01:51.55 04:38 0,40 02:03:19.65

CHIP A 00:01:51.15 04:37 0,40 02:05:10.80

CHIP A 00:01:51.70 04:39 0,40 02:07:02.50

CHIP A 00:01:53.15 04:42 0,40 02:08:55.65

CHIP A 00:01:52.60 04:41 0,40 02:10:48.25

CHIP A 00:01:53.55 04:43 0,40 02:12:41.80

CHIP A 00:01:55.85 04:49 0,40 02:14:37.65

CHIP A 00:01:55.60 04:49 0,40 02:16:33.25

CHIP A 00:01:58.65 04:56 0,40 02:18:31.90

CHIP A 00:01:59.85 04:59 0,40 02:20:31.75

CHIP A 00:02:00.65 05:01 0,40 02:22:32.40

CHIP A 00:02:03.35 05:08 0,40 02:24:35.75

CHIP A 00:02:00.30 05:00 0,40 02:26:36.50

CHIP A 00:02:10.20 05:25 0,40 02:28:46.25

15Giri: 6,00Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “C”3

APOLONIO ANTONIO

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:19.60 05:49 0,40 02:00:29.80

CHIP B 00:01:43.70 04:19 0,40 02:02:13.50

CHIP B 00:01:45.70 04:24 0,40 02:03:59.20

CHIP B 00:01:41.90 04:14 0,40 02:05:41.10

CHIP B 00:01:45.70 04:24 0,40 02:07:26.80

CHIP B 00:01:47.75 04:29 0,40 02:09:14.55

CHIP B 00:01:46.50 04:26 0,40 02:11:01.50

CHIP B 00:01:47.80 04:29 0,40 02:12:48.85

CHIP B 00:01:46.90 04:27 0,40 02:14:35.75

CHIP B 00:01:49.30 04:33 0,40 02:16:25.50

CHIP B 00:01:48.65 04:31 0,40 02:18:13.70

CHIP B 00:01:49.50 04:32 0,40 02:20:02.75

CHIP B 00:01:50.80 04:37 0,40 02:21:53.55

CHIP B 00:01:50.70 04:36 0,40 02:23:44.25

CHIP B 00:01:51.20 04:38 0,40 02:25:35.45

CHIP B 00:01:51.30 04:38 0,40 02:27:26.75

CHIP B 00:01:50.75 04:36 0,40 02:29:17.50

17Giri: 6,80Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

ATLETICA S. MARCO SQ.  “F”   Femminile4

GENEROSO SERAFINA

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:01.70 05:04 0,40 02:01:35.65

CHIP A 00:02:03.75 05:09 0,40 02:03:39.40

CHIP A 00:02:07.50 05:17 0,40 02:05:46.45

CHIP A 00:02:10.80 05:27 0,40 02:07:57.25

CHIP A 00:02:10.85 05:27 0,40 02:10:08.10

CHIP A 00:02:11.60 05:29 0,40 02:12:19.70

CHIP A 00:02:20.20 05:50 0,40 02:14:39.90

CHIP A 00:02:14.75 05:36 0,40 02:16:54.65

CHIP A 00:02:15.50 05:37 0,40 02:19:09.70

CHIP A 00:02:20.25 05:50 0,40 02:21:29.95

CHIP A 00:02:19.95 05:49 0,40 02:23:49.90

CHIP A 00:02:18.95 05:47 0,40 02:26:08.85

CHIP A 00:02:16.20 05:40 0,40 02:28:25.50

13Giri: 5,20Km:
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Dettaglio giro per team
Evento Sei in pista Staffetta 12x1/2 ora

AMICI DEL ROCCOLO5

DI STEFANO GIUSEPPE

Team :

Frazionista:

Chip usato Tempo giro Media giro Km giro Ora transito

CHIP A 00:02:03.40 05:08 0,40 02:01:10.85

CHIP B 00:01:32.90 03:52 0,40 02:02:43.75

CHIP B 00:01:35.65 03:59 0,40 02:04:19.40

CHIP B 00:01:37.75 04:04 0,40 02:05:57.15

CHIP B 00:01:39.00 04:07 0,40 02:07:36.15

CHIP B 00:01:40.20 04:10 0,40 02:09:16.35

CHIP B 00:01:40.55 04:11 0,40 02:10:56.90

CHIP B 00:01:41.15 04:12 0,40 02:12:38.50

CHIP B 00:01:41.70 04:14 0,40 02:14:19.75

CHIP B 00:01:41.50 04:12 0,40 02:16:00.80

CHIP B 00:01:42.15 04:15 0,40 02:17:42.95

CHIP B 00:01:41.80 04:14 0,40 02:19:24.75

